
ČEŠKI DJEČJI VRTIĆ 

FERDE MRAVENCA 

DARUVAR 

Daruvar, 1.4.2019.  

 

Na temelju članka 28. stavak 5. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16.) Češki dječji vrtić Ferde Mravenca Daruvar objavljuje: 

 

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE ZA 2019. GODINU 

 

 

EV.BROJ 

NABAVE 

 

 

PREDMET NABAVE 

 

 

 

CPV 

 

NAZIV I OIB 

UGOVARATELJA 

 

DATUM 

SKLAPANJA 

 

ROK NA  

KOJI JE 

SKLOPLJEN 

 

IZNOS 

BEZ 

PDV-A 

 

UKUPNI  

IZNOS 

s PDV-om 

 

DATUM  

IZVRŠENJA 

 

UKUPNI 

ISPLAĆENI 

IZNOS 

S PDV-OM 

1-2019 Materijal za rad s 

djecom 

30194300-8 Vacom d.o.o. 

Daruvar 

83341080203 

 

2.01.2019. 

Do 

31.12.2019. 

 

22.000,00 

 

27.500,00 

 

31.12.2019 

 

2-2019 Toaletni papir, 

maramice, ubrusi 

 

33760000-5 

 

Vedaprom d.o.o. 

Bjelovar 

19273907226 

 

8.01.2019. 

 

1 godina 

 

24.000,00 

 

30.000,00 

 

31.12.2019 

 

4-2019 Proizvodi 

životinjskog 

podrijetla, meso i 

mesni proizvodi 

15100000-9 Mesarsko-

kobasičarski obrt 

„Gaur“ Daruvar 

98341949630 

 

 

8.01.2019. 

 

Do 

31.12.2019. 

 

 

35.000,00 

 

 

43,750,00 

 

 

31.12.2019 

 

5-2019 Mlijeko i mliječni 

proizvodi 

15510000-6 Biogal d.o.o. 

Daruvar 

94123671779 

 

2.1.2019. 

Do 

31.12.2019. 

 

23.000,00 

 

29.900,00 

 

31.12.2019. 

 

7-2019 

 

Prirodni/zemni plin 09123000-7 Darkom d.o.o.  

Daruvar 

OIB:51300447787 

 

 

8.1.2019. 

 

 

Do 

31.12.2019. 

 

22.587,00 

 

28.234,00 

 

31.12.2019. 

 

              

                                                                                                                                                                                             Ravnateljica: Zdenka Kutil 


